
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819406

Prodej obchodních prostor, Cheb

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej obchod a služby, 45 m?, Cheb, ul.
Břehnická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875276 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Cheb, Břehnická

Prodej obchod a služby, 45 m?, Cheb, ul. Břehnická

Nabízíme prodej nebytové jednotky 2+KK v nově zrekonstruované
rezidenci v břehnické ulici, která se nachází u Sportovně
rekreačního areálu Krajinka. Nabízený prostor má výměru 45 m2 a
nachází se v přízemí. K nebytové jednotce náleží parkovací místo a
sklepní koje v ceně. Kuchyňská linka není součástí prodeje. Do
objektu vede pouze jedna přístupová cesta, zbytek je odříznut
břehnickým potokem a skalní stěnou. Veškerá občanská
vybavenost nedaleko rezidence

CENA: (za nemovitost) 2 090 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819406

Prodej obchodních prostor, Cheb

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 45

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

<![CDATA[ Sládek ]]> <![CDATA[

Martin ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


